
     

 

  
                       

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

25- а  СЕСІЯ VI-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

          

                    

      

           Про продовження терміну дії рішення  

19 сесії VI-го скликання від 17.09.2013р. 

«Про виділення гр. Дунай В.В.  

земельної ділянки для будівництва  

та обслуговування жилого будинку,  

господарських будівель і споруд  

в м. Гребінка по вул. Шмідта ,109.». 

 

           Розглянувши заяву гр. Дунай В.В. про продовження терміну дії рішення  

19 сесії VI-го скликання від 17.09.2013р., та у відповідності з Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                         міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

            1. Скасувати пункт 4 рішення 19 сесії VI-го скликання від 17.09.2013р. 

«Про виділення гр. Дунай В.В. земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування жилого будинку,господарських будівель і споруд  

в м. Гребінка по вул. Шмідта ,109». 

            2. Продовжити термін дії рішення 19 сесії VI-го скликання від 17.09.2013р. 

«Про виділення гр. Дунай В.В. земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування жилого будинку,господарських будівель і споруд  

в м. Гребінка по вул. Шмідта ,109», до 17 вересня 2016 року  

 

 

 
       

 

                 

                               Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

  09  вересня  2014 р. 

http://www.docufreezer.com/order

